（様式４）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人 山口県タクシー協会
　 　会 長　 福 嶋　真 一　 殿

事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者名
連絡先

令和２年度
山口県地域公共交通感染症対策支援補助金事業変更・廃止届

　令和　年　　月　　日付Ｒ２タク補助第　　号で事業決定通知のあった補助金事業について、下記のとおり変更・廃止したいので、要領第１２条の規定により届出ます。

記

１．変更・廃止の理由

２．変更の内容
（計画に対し変更内容がわかりやすいように記載し、変更後の事業明細（別添１及び別添２）及び見積書等参考となる書類を添付すること。）